PORTARIA nº. 027/2018

Nomeia representante do Corpo Discente

para o Colegiado do Curso de

Administração.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no cumprimento de suas obrigações

estatutárias e regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear novo representante do Corpo Discente para o Colegiado do Curso de

Administração:

 Moacir de Lima Bauer

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 09 de novembro de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor